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Areal 1637 kvm  

Förvärvad 1946 

Fastigheten uppförd i trä omkring 1946.  

Innehållande 2 lägenheter 3 rum, 2 kök, 2 hallar samt källare 

Bekvämligheter El, v, avl, ev, vv. 

(Källa: Gods och Gårdar 1950) 

 

Hit 19?? 

m Hans Åke Ekström f 1944 i Tomasgården  



h 66 Gun Solveig Birgitta f 1943  

d Gun Ann-Charlotte f 1966  

s Hans Claes-Erik f 1970 

 

Hit 1969? 

m Lars-Åke Ragnar Johansson f 1948  

h 71 Eva Christina f 1950  

d Cecilia Majken Elisabeth f 1971  

d Linda Christina f 1972  

 

hit 1967  

m Arthur Ingemar Olsson f 1942 i Hol  

h 67 Lilian Margaretha Johansson f 1943 i Långared  

s Ulf Ingemar f 1969 familjen till Hallorstorp  

 

hit 1966  

Gunnel Marianne Blomquist f 1936 i Östhaga 

hit 1949  

m Lars Olof Wallin f 1925 i Långared  

h 49 Gulli Britta Hedvig Pettersson f 1916 i Långared  

d Lisbeth Christina f 1949 familjen till Långared 1951 

hit 1946  

m Sven Olof Ivarsson f 1915 i Alingsås  

h 38 Elsa Charlotta Fredriksson f 1906 i Östad  

s Hasse Elof f 1939 familjen till Alingsås 1966  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolla dubblett nedan: 

Samma hushåll Sven Olof Ivarsson 1915-07-10 

Elsa Charlotta Ivarsson 1906-03-30 

Hasse Elof Olsson 1939-06-30 
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hit 1946 från Alingsås 

Sven Olof Ivarsson f 1915 i Alingsås 

h 38 Elsa Charlotta Fredriksson f 1906 i Östad 

s Hasse Elof f 1939 

familjen till Alingsås 1966 

hit 1949 från Långared 

Lars Olof Wallin f 1925 i Långared 

h 49 Gulli Britta Hedvig Pettersson f 1916 i Långared 

d Lisbeth Christina f 1949 

familjen till Långared 1951 

hit 1966 

Gunnel Marianne Blomquist f 1936 i Östhaga 

hit 1967 

Arthur Ingemar Olsson f 1942 i Hol 

h 67 Lilian Margaretha Johansson f 1943 i Långared 

s Ulf Ingemar f 1969 

familjen till Hallorstorp 

Lars-Åke Ragnar Johansson f 1948 

h 71 Eva Christina f 1950 

d Cecilia Majken Elisabeth f 1971 

d Linda Christina f 1972 

Hans Åke Ekström f 1944 i Tomasgården 

h 66 Gun Solveig Birgitta f 1943 

 

d Gun Ann-Charlotte f 1966 

s Hans Claes-Erik f 1970 

hit från Marbogården 1948 

Carl Enock Gottfrid Karlsson f 1886 i Frödinge agronom 

h 18 Thilda Paulina Persson f 1885 i Tottarp död 1950 

Carl till Ulricehamn 1965 

hit 1965 från Nylöse 



Axel Robert Sigvard Nilsson f 1913 i Rolfstorp byggnadsarbetare 

Elsa Linnea Larsson f 1909 i Malung hushållerska 
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